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Cadbury Mini Easter Eggs 170g

Cadbury Mini Easter Eggs (170g / 6 0z.) Instruction
Manual

Comprehensive guide for Cadbury Mini Easter Eggs, including ingredients, nutritional information, usage, and storage
recommendations.

1. ProbucT OVERVIEW

The Cadbury Mini Easter Eggs are a confectionery product consisting of milk chocolate eggs with a crisp
candy shell. Each pack contains 170g (approximately 6 0z.) of these mini eggs, imported from Canada.
They are designed for consumption as a sweet treat or as an ingredient in various desserts.
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Image 1.1: Front view of the Cadbury Mini Easter Eggs 170g package, showing the brand logo, product name, and weight.

2. INGREDIENTS

The following ingredients are used in Cadbury Mini Easter Eggs:

e Sugar

o Milk ingredients

« Modified palm and modified vegetable oil
o Unsweetened chocolate

o Cocoa butter

e Soy lecithin

o Gum arabic

o Natural and artificial flavour
o Titanium dioxide

o Tartrazine

o Brilliant blue FCF

o Allura red



Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 17 pieces (42 g)

pour 17 morceaux (42 )
Calories 210

Fat / Lipides 10 g
Saturated / saturés 6 g
+ Trans/trans 0.1 g

Carbohydrate / Glucides 29 g

Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 28 g 28 %

% Daily Value*
% valeur quotidienne *

13 %
31 %

Protein / Protéines 2 g
Cholesterol / Cholestérol 10 mg 3%
Sodium 30 mg 1%

Potassium 125 mg 3%
Calcium 75 mg 6%
Iron/Fer 0.75 mg 4%

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup

Ingredients: Sugar, Milk ingredients, Modified palm and
modified vegetable oil, Unsweetened chocolate, Cocoa
butter, Soy lecithin, Gum arabic, Natural and artificial
flavour, Titanium dioxide, Tartrazine, Brilliant blue FCF,
Allura red.

Contains: Milk, Soy.

May contain: Peanut, Tree nuts.

Ingrédients : Sucre, Substances laitiéres, Huiles de palme et
végétale modifiées, Chocolat non sucré, Beurre de cacao,
Lécithine de soja, Gomme arabique, Ardmes naturels et
artificiels, Dioxyde de titane, Tartrazine, Bleu brillant FCF,
Rouge allura.

Contient : Lait, Soja.

Peut contenir : Arachides, Noix.

Image 2.1: Detailed view of the product's nutrition facts and ingredients list, including allergen information.

3. NUTRITIONAL INFORMATION (PER 17 PIECES / 42G)



Nutrient

Calories

Fat / Lipides

Saturated / saturés

+ Trans / trans
Carbohydrate / Glucides
Fibre / Fibres

Sugars / Sucres

Protein / Protéines
Cholesterol / Cholestérol
Sodium

Potassium

Calcium

Iron / Fer

*5% or less is a little, 15% or more is a lot.

4. ALLERGEN INFORMATION

Contains: Milk, Soy.

May contain: Peanut, Tree nuts.

Amount
210
109
69
0.1g
29¢
19
28¢
29

10 mg
30 mg
125 mg
75 mg

0.75mg

% Daily Value*

13 %

31 %

4%

28 %

3 %
1%
3 %
6 %

4 %

Individuals with allergies to milk, soy, peanuts, or tree nuts should exercise caution or avoid consumption.

5. UsAGE SUGGESTIONS

Cadbury Mini Easter Eggs can be enjoyed directly from the package or incorporated into various culinary

creations:

o Direct Consumption: Enjoy as a standalone chocolate treat.

« Dessert Topping: Serve on top of brownies, cupcakes, or cookies for added sweetness and

decorative appeal.

o Baking Ingredient: Chop and mix into cookie dough, muffin batter, or other baked goods.



Image 5.1: Mini Easter Eggs used as a topping on a chocolate chip cookie.



Image 5.2: Mini Easter Eggs decorating a frosted cupcake.
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Image 5.3: Mini Easter Eggs arranged on a chocolate nest-themed dessert.

6. STORAGE AND HANDLING

To maintain the quality and freshness of Cadbury Mini Easter Eggs:

« Store in a cool, dry place.
o Avoid direct sunlight and extreme temperatures.

o Ensure the package is sealed properly after opening to prevent exposure to air and moisture. The
package is resealable for convenience.
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Image 6.1: The product packaging features a resealable strip to help maintain freshness after opening.

7. SAFETY INFORMATION

CHOKING WARNING: NOT FOR CHILDREN UNDER 4 YEARS OF AGE.
Due to their size and shape, these mini eggs pose a choking hazard for young children. Please keep out of
reach of children under 4 years old.
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Image 7.1: Packaging clearly displays a choking hazard warning for children under 4 years old.

8. PRoODUCT SPECIFICATIONS



Feature Detail

Brand Cadbury

Model Mini Easter Eggs

Net Weight 1709 (6.0 Ounce)
Package Dimensions 6.34 x 5.08 x 1.93 inches
Chocolate Type Milk Chocolate

Flavor Chocolate

Occasion Easter

GTIN/UPC 061200016369

Origin Prepared in Canada

PREPARED IN
PREPARE AU

CANADA

Image 8.1: Logo indicating the product is prepared in Canada.

9. SuPPORT AND CONTACT INFORMATION



For questions, comments, or concerns regarding Cadbury Mini Easter Eggs, please contact the
manufacturer directly. Contact details are typically found on the product packaging or the official Cadbury
website.

Manufacturer: Mondeléz International

Website: www.cadbury.ca (for Canadian products)

Consumer Relations: Refer to packaging for specific contact numbers or email addresses.


https://www.cadbury.ca
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